証券コード 8747

2020年10月６日

株 主 各 位

東京都中央区日本橋蛎殻町一丁目16番12号

豊 商 事 株 式 会 社

代表取締役会長 多々良 實夫

「臨時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、「臨時株主総会招集ご通知」の一部に変更がございましたので、下記のとおり謹んで訂正申し上げま

す。

敬 具

記

変更内容

現行定款第１条(商号）及び第２条（目的）第４項の変更の効力発生日を2020年11月１日とする旨及び同内

容を当該効力発生日をもって削除する旨を追加する。

上記変更後の現行定款と変更案は、以下のとおりであります。（下線が変更箇所となります。）

現 行 定 款 変 更 案

（新 設） 附 則
第１条(商号）及び第２条（目的）第４
項の変更は、2020年11月１日から効力
を発するものとし、効力発生日経過後
本附則を削除する。

以 上